[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   6 июня 2012 года                                                                                              №  215
Об организации и проведении
публичных слушаний
Рассмотрев обращение гр. Колесникова Сергея Васильевича, 30.09.1959 года рождения, место рождения: гор. Волжский Волгоградской области, гражданство: Российской Федерации, пол: мужской, паспорт гражданина Российской Федерации  40 07 128527 выдан ТП №48 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Московском районе  гор. Санкт-Петербурга 01.06.2007 года, зарегистрированного по адресу: Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, дом 11, кв.7, о назначении публичных слушаний  по  рассмотрению проекта планировки  территории, расположенной в г.п. Сиверский Гатчинского района Ленинградской области, ограниченной улицей Большевская набережная  и землями администрации Сиверского городского поселения,  в целях обеспечения прав и законных интересов граждан в соответствии со ст., ст.  45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ,  ст. 4 Федерального закона от 19.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Положением «О публичных слушаниях в МО «Сиверское городское поселение», утвержденным Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения №2 от 10.01.2007 года, администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по    рассмотрению проекта планировки  территории, расположенной в г.п. Сиверский Гатчинского района Ленинградской области, ограниченной улицей Большевская набережная  и землями администрации Сиверского городского поселения.

2. Провести публичные слушания 22.06.2012 года в 16.00 часов в здании СККЦ «Юбилейный» по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Вокзальная, д.12.
3. Возложить обязанности по организации и проведению публичных слушаний на комиссию по   подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории  муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
4. Определить место нахождения комиссии по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Крупской, д.6, в отделе по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации  Сиверского городского поселения (телефон: 8 (813-71) 45-741. Приемные часы: с 9.00 до 17.00 ежедневно за исключением выходных и праздничных дней).

5. Комиссии:

5.1. определить перечень должностных лиц, специалистов, организаций, приглашенных  к участию в публичных слушаниях;

5.2. организовать экспозицию демонстрационных материалов по обсуждаемому вопросу в отделе по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации, а также в вестибюле здания СККЦ «Юбилейный».

6. Предложить жителям поселения письменно направлять свои мнения и предложения в комиссию до 14.00 часов 22.06.2012 года.
7. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить публикацию  информационного сообщения о проведении публичных слушаний в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комиссии по   подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории  муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Рогового Михаила Степановича.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                   М.И. Мадатова
исп. Гришечкина-Макова Н.Ю.,

тел. 45-741